АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      21.11.2023             3431

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район» от 11.02.2022 года
№ 266 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие дорожной сети и
транспортной инфраструктуры в
Кингисеппском муниципальном районе»

В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  руководствуясь  Порядком  разработки,  реализации  и  оценки
эффективности  муниципальных  программ  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»,  МО  «Кингисеппское  городское  поселение»,
утвержденным  постановлением  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  27.12.2021  года  №  2924,  Перечнем
муниципальных  программ  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»,
утвержденным  постановлением  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 09.11.2015 года № 2477, администрация

п о с т а н о в л я е т:

         1.   Внести  изменения  в  постановление  администрации  МО
«Кингисеппский муниципальный район»  от  11.02.2022  года  № 266  «Об
утверждении  муниципальной  программы  «Развитие  дорожной  сети  и
транспортной инфраструктуры в Кингисеппском муниципальном районе»:

1.1. В  паспорте  муниципальной  программы  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  «Развитие  дорожной  сети  и  транспортной
инфраструктуры  в  Кингисеппском  муниципальном  районе»,  строку
«Финансовое обеспечение муниципальной программы-всего, в том числе
по  годам  реализации  (тыс.руб.)»  изменить,  изложив  ее  в  следующей
редакции:

Финансовое обеспечение
муниципальной
программы-всего,  в  том
числе  по  годам
реализации, (тыс.руб.)

Год реализации Всего:
2022 год 171 086,3
2023 год 117 551,7
2024 год 118 965,7
2025 год 107 718,6
ИТОГО: 515 322,3

1.2. Внести в приложение № 2 к Программе изменения, изложив его
в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский
муниципальный  район»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

4. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный
район» по  жилищно-коммунальному хозяйству,  транспорту  и  экологии
Е.П.Смирнова.

Глава администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»                       Ю.И.Запалатский

Гущина, 48864
 6 экз. 13.11.2023